IMosicHuTE/ILHAA 3alIMCKA

B suBape-utone 2023 roma Ha peann3anuio MEPONPUATHI MYHUIUIIAIBHOU
nporpaMmMsl «Pa3BuTHe TPaHCIOPTHOM CHUCTEMBI U TOPOKHOIO X03sKcTBa Ha 2015-

2030 roas» 3armanupoBaHo 619328 Teic.pyO., B T.4.:

- o noxmporpamme «COBEpIICHCTBOBAHKE M Pa3BUTUE CETH aBTOMOOMITBHBIX
nopor»- 41515,5 TeIC.pyo.;

- mo  mommporpamme  «Pa3BHTHE  TPAHCIIOPTHOTO  KOMILJIEKCa»-
20417,3ThIC.pYO.

B sanBape-utone 2023 roma Ha peanu3aldio MEPONPUITAN MYHUIMIAIBHOMN
nporpamMmbl «Pa3BUTHE TPaHCTOPTHOW CHUCTEMBI M JOPOKHOTO Xo3siicTBa Ha 2015-
2030 roas» npodunancupoano 45079,702 Teic.py0., B T.4.:

1. Tlo moamporpamme «CoBeplIeHCTBOBAHHE W  Ppa3BUTHE  CeTH
aBTOMOOMJIBHBIX 10por» B cymme — 35062,682 ThIC.py0., B T.4.:

- CojIepKaHKe JIOPOT OOIIETO MOJb30BaHUsI MECTHOTO 3HaueHus- 13428,182 tric.pyo.;
- peMoHT aBronoporu «Kupcanos-l'onsiHmuna-Kapranoska» - 11857,7 teic.py0.;

- peMOHT y4dacTka aBrogoporu «Kupcanos-ToHoBka-niep. TOHOBCKUM»-
b.VYBaposmuna-M. YBaposmuaa — 5193,5 1hIC.pYO.;

- p€MOHT y4dacTka aBrofgoporu «Kupcanos-ToHoBka-niep. TOHOBCKU»-
b.VYBapoBmuna-M. YBaposmuHa (cbe3n Ha yin.b.YBaposimna) — 4488,3 TeiC.pyo.;

- pa3paboTKa MPOEKTHO-CMETHON JOKyMeHTaIuu - 95,0 Thic.pyo.

2. Ilo moamporpamme «Pa3BuTHe TpaHCmopTHOro KomIiuiekca» - 10017,020
THIC.pYO., B T.4.:
- CyOBEHIIMM Ha OCYIIECTBICHHE OTAEIbHBIX MOJHOMOYMN TI0O OpraHu3aluu
TPAHCIIOPTHOTO OOCITY>KHBaHUS HACEJICHUS aBTOMOOMIbHBIM TPAHCIIOPTOM -
10017,020 TeIC.pYO.

B suBape-utone 2023 roga Ha peanu3ayio MEPONPHUSATHI MYHUIMIIAIBHOMN
nofanporpaMmbl  «Pa3BUTHE TPAaHCIOPTHOTO KOMIUIEKCa» MPO(GUHAHCUPOBAHO

10017,020 TbIC.pYO.



IIpunoxenue Ne6

K [lopsaky pa3paboTku, yTBEpKICHUS U
peanu3aniy MyHHUIUAIBHBIX TPOTPaMM
Kupcanosckoro paitona TamOoBckoit o0nactu

CBEAEHMUNUA
0 CTeNeHU BHINOJHEHHUSI MEPONIPUATHA MYHHMIMIIAJIBHON NPOrpaMmmMbl «Pa3BuTHE TPAHCIIOPTHOI CHCTEMBI H JIOPOKHOTO X0351iCTBa» B
Kupcanosckom paiione TamooBckoi o6.1actu Ha 2015 - 2030 roast"
3a Iepuoa SHBAPb-UIOHb 2023 1.
(HapacTaronM UTOTOM ¢ Hadaya roja)

No HanmeHoBaHME NOAIPOrpaMMBI, OtBercTBe @DaKTUYECKU NTPOBEIECHHBIE MEPOIIPHATHS, PesynbraTsl [pobGiemsl,
/1 OCHOBHOT'O MEPOITPHUATHS, HHBIH HaIlpaBJICHHBIC HAa TOCTIKEHUE 3allJIAHUPOBAHHBIX 3allJlaHu | JOCTUTH | BO3HMKILIWE B
BEJIOMCTBEHHOM IIEJIEBOI IPOTrpamMMBbl HCTIONTHUTE 3HAUCHUHN HEMOCPEACTBECHHBIX PE3yIbTaTOB pOBaHHBI | yTHIE xofme
JIb, € peanusanuu
COUCITOITHU MEPOIPHUSATHUS
TeNnu
1| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7
IMonmporpamma 1 "CoBepIIeHCTBOBAHUE U PA3BUTHE CETH aBTOMOOUIIBHBIX JOPOTY
1. Orzen 'Cozmepxanue  Jopor oOIIEro IONB30BaHMs, TOPU3OHTAIbHAS
OcHnoBHoe MeponpusTue 1.1 cTponTenpcr | PA3MCTKA, MEKCBAHHE 3EMEIbHBIX Y4ACTKOB, PErMCTpAlys Mpasa 261,55 261,55
Ba 1 JKKX TIOCTOSIHHOI'O ITOJIB30BAaHUS Ha 3€MEJIBHBIC YYAaCTKH I10JIOC OTBOAA KM. KM.
aBTOJOPOT
2. Ornen 'Cozmepxanue Jopor OOIIEro IOJNb30BaHMs, T'OPU3OHTAJIbHAs
OcHnoBHoe MeponpusTue 1.1 cTponTenper | PA3MCTKA, MEKEBAHHE 3EMEIbHBIX Y4ACTKOB, PErMCTpALMs Npasa 18139,6 13428,2
Ba 1 JKKX IIOCTOAHHOI'O I10JIb30BaHUs Ha 3€MECJIbHbIE YYaCTKU TLIC.py6 TBIC.py6.
T1I0JIOC OTBOJA aBTOHOPOI
3. Otxen
OcuoBHOe MepornpusiTre 1.3. crpontenscr | PEMOHT mOpor o6IIEro moab30BaHus 23075,9 | 21539,5
Ba 1 JKKX TBIC.pyO | THIC.pYO.
4. Otnen o
OcHoBHOe Meponpusarue 1.3.8 CTpOMTENbCT Pemonr aBTOMOOMJILHOM JIoporu «Kupcanos- | 11857,7 11857,7
Ba 1 )KKX lNonemmaa-Kapranoska» TBIC.py0. | THIC.pYO.

Fkkk

HpI/I HaJIMYUH OTKIIOHCHUS NOCTUTHYTBIX PE3YJIbTATOB pCaIn3aliin MepOHpI/ISITI/Iﬁ OT 3allJIAaHUPOBAHHBIX MIPUBOAUTCA KPATKOC OIMMCAHUC HpO6J'ICM, a 1npu
OTCYTCTBUH OTKJIOH CHH I YKa3bIBACTCS «HET».



Ortnen

OcHoBHOe Meponpustue 1.3.12 crpontenser | PEMOHT ydacTka aBromoporu «Kupcanos- ToHOBKa- 5193,5 5193,5
Ba 1 KKX nep. ToHoBCKui»- b. YBapoBmmHa-M. YBapoBIIUHA» TBHIC.py0. | THIC.pYO.
Orzen PemonT yuactka aBrogoporu «Kupcanos- ToHOBKa-
OcHoBHOE MCPOITPUATHE 1.3.13 CTPOUTEIBCT yd o AOp P 4488,3 4488,3
niep. ToHoBCkui»- b. YBapoBumHa-M. YBapoBIIHA»
Ba 1 JKKX THIC.py0. | TBIC.pYO.
(cve3n Ha yn.b.YBapoBuHa)
Orzen PemonT yuactka aBrogoporu «Kupcanos- ToHOBKa-
OcCHOBHOE MCPOITPUATHE 1.3.14 CTPOUTEITBCT v . AOp p 1536,3 0,00
niep. ToHoBCkui»- b. YBapoBumHa-M. YBapoBIIHA»
Ba 1 JKKX TBHIC.py0. | THIC.pYO.
(M. VYBapogmiuHa)
Otnen
CTPOMTENBCT . 150,0 0,0
OcuHoBHOe Mepomnpusartue 1.4 CTpoHTeNnbHBIN KOHTPOJIb IO PEMOHTY M COMEPKAHHUIO JOPOT
Ba 1 KKX TBIC.py0. | THIC.pYO.
Otnen
OcHoBHOE Meponpusitue 1.5 CTPOHTENBCT [Moxroroeka ICJ] Ha CTPOUTENLCTBO, PEKOHCTPYKIUIO U 150,0 95,0
Ba 1 JKKX PEMOHT opor TBIC.py0. | TBIC.pYO.
ITognmporpamma 2 «Pa3BuTHE TPAaHCIOPTHOTO KOMILIEKCA»
oTzena
SKOHOMUKH,
TIPEANPHAN | CyGpeHuy HA OCYILECTBIEHHE OTAEIbHBIX
OcHoBHOE MeponpusTue 2.4 KaTem’CTBa ITOJTHOMOYHMI 110 OpraHU3aI[uK TPAHCIIOPTHOIO 20417,3 | 10017,0
noTpebHTen 00CITy)KMBaHHUS HACENICHHUSI aBTOMOOMIIBHBIM TBIC.pyO | THIC.pyO
BCKOTO TPAHCIIOPTOM

pBIHKA




IIpunoxenue Ne7
K [lopsiaky pa3paboTKu, yTBEPKACHUS U
peann3anuy MyHUITUIATBHBIX TPOTPAMM
Kupcanosckoro paiiona TamOoBckoii 061acTu

OTYET

00 MCIMOJIb30BAHNH (PUHAHCOBBIX CPEJACTB 32 CYeT BCeX MCTOYHUKOB HA pPeajiM3alMi0 MYHUIMNIAJIbHON nporpammbl  «Pa3Burue
TPAHCIOPTHOM CUCTEMBI M JOPOKHOr0 X03s1iicTBa» Ha 2015 - 2030 roan1"
32 Iepuoa SHBAPb-UIOHBL20231.
(HapacTaronM UTOTOM C HadaJia rozia)

Hauaso tabnuipl, M. OKOHYaHUE
(TBIC. pyOIICit)

N HaumenoBanue Hanpasne| Tlpemycmorpeno nacnoprom [Iporpammel Ha 2023 rox IMpeaycmotpeno Oropkerom Ha 2023 T.

/i MOANTPOrPAMMBI, HUE Bcero B TOM YHMCJIC 10 HCTOYHHKAM: Bcero B TOM YHMCJI€ 110 HCTOYHHKAM:
OCHOBHOT'O MEPOINPHATHS, | PACXOIOB | THIC.pYO. | e, 0071. MECTHBIN | BHEOIOIKET den. 0071. MECTHBINOI0BHEOIOIKET
BEJOMCTBEHHOM LIENEBOH Orouker| OrOIKET | OHIKET HblE OroKeT | OHOKET JOKET  |HbIE

POrPaMMbI UCTOYHUKHU MCTOYHHUKI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Bcero 61932,8 54998,4 6934,4 61932,8 54998,4 |6934,4

IIporpamma «Pa3Butue
TPAHCIIOPTHOI cHCTEMbI
U T10POKHOTO
xo3sifictBa» Ha 2015 -
2030 roant"

2 Moanporpamma 1 41515,5 34581,1 6934,4 41515,5 34581,1 6934,4
«CoBepIlIeHCTBOBAHUE H
pa3BUTHE CETH

ABTOMOOHJIBHBIX JOPOI»

HHWOKP

uBecturg
15051

[Ipoune

3 |OcHOBHOE MepOTIpUsATHE 18139,6 16422,5 1717,1 18139,6 16422,5 1717,1
1.1.Conepxanue nopor
00I1Er0 MOJIb30BaHMS,
TOpPU30OHTAIbHASL
pa3MeTKa, MeXXEBaHUE
3eMeJIbHBIX YYaCTKOB,




perucTpanu rnmpasa
IIOCTOSIHHOI'O
I1OJIb30BaHUA

Ha 3CMCJIIbHBIC YYaCTKH
I10JIOC OTBOJa aBTOOOPOr"

OCHOBHOE MEpOIpUATHE
1.3. PemoHT nopor
00I1Ier0 MOJIb30BaAHUS

23075,9

18158,6

4917,3

23075,9

18158,6

4917,3

OCHOBHOE MEpOIpUATHE
1.3.8 PemonT
ABTOMOOMJIBHOM JIOPOTH
«Kupcanos-I onprammna-
KaprangoBka

11857,7

11845,9

11,9

11857,7

11845,9

11,9

OCHOBHOE MEpOIpUATHE
1.3.12. PeMOHT y4acTka
arofoporu «KupcaHos-
ToHoBKa-niep. TOHOBCKUIN»
-b.YBapogsiirHa-

M. YBapoBirHa

5193,5

5188,3

5,2

5193,5

5188,3

5,2

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
1.3.13. PemoHT y4yacTka
apronoporu «KupcaHoB-
ToHoBka-tiep. TOHOBCKUIA»
-b.YBapogsiyHa-

M. YBapoBImHA» (CHE3T
Ha yi.b. YBapoBmyHa)

4488,3

1124,4

3363,9

4488,3

1124,4

3363,9

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
1.3.14. PemonT y4acTka
aprofoporu «KupcaHos-
ToHoBKa-niep. TOHOBCKUII»
-b.YBapoBLmHa-

M. VBapoBILIHA»

(M. ¥YBapoBmyHa)

1536,3

1536,3

1536,3

1536,3

OCHOBHOE MEpOIPHATHE
1.4. CtpoutensHbIi
KOHTPOJIb 110 PEMOHTY U
COZlEPKaHMIO JOpOr

150,0

150,0

150,0

150,0

10

OCHOBHOE MEPONPUSITHE

1.5. IlogroroBxa

150,0

150,0

150,0

150,0




MPOCKTHO-CMETHOM
TOKyMEHTAIIMK Ha
CTPOUTENBCTBO,
[PEKOHCTPYKLIHIO U
€MOHT JIOPOT

11

Iognporpamma 2
«PazBurtne
TPAHCIIOPTHOIO
KoMILIeKca'

20417,3

20417,3

20417,3

20417,3

12

OCHOBHOE MEpOIpUATHE
2.4 CyOBeHIINM Ha
OCYIIIECTBIICHUE
OTZIENILHBIX TTOTHOMOYHH
[0 OpraHu3aIu

20417,3

20417,3

20417,3

20417,3

TPAHCIIOPTHOTO

00CITy)KHBaHUS

HACEIEHNS

aBTOMOOMIILHBIM

TPaHCITOPTOM

Bcero mmo Bcero

[Tporpamme HIOKP
MuBecTuin
14071

IIpoune




OxoHYaHHE Ta6J'H/IHI>I, CM. Ha4aJio

N /i

HaumenoBanue
MIOANIPOTPaAMMBI,
OCHOBHOT'O
MEPOIIPUATHSA,
BEJIOMCTBCHHOM I1€JIE€BOI
MIpOrpaMMBbI

Hanpasnenu

KaccoBble pacxo/ibl 3a OTUETHBIN MEPUOT

Otknonenue (%)

€ pacxoIoB

Bcero

B TOM YHMCJIC 110 UCTOYHHUKaM:

Bcero

€T

den.

OroIK

00J1. OroKET

MECTHBIN
OIOKET

BHEOIODKET
HBIC

B TOM YHCJIC 110 HCTOYHUKaM:

den.

OIOIKET

00J1.
OIOKET

MECTHBIN
OIOKET

BHEOIODKET
HBIC

2

14 15

16

17

18

19

20

21

22

23

IIporpamma «Pa3Burtue
TPAHCIIOPTHOM
CHCTEMBI U J0POKHOI0
xo3siiicTBa» Ha 2015 -
2030 roan!"

Bcero

45079,72

41590,42

3489,4

72,79

75,62

50,32

IHoanporpamma 1
«CoBeplIeHCTBOBaHUE
U pa3BUTHE CeTH
ABTOMOOHJIbHBIX
AOpPO»

35062,7

31573,4

3489,4

84,46

91,30

50,32

HHNOKP

NuBecTuumn

TIpoune

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
1.1. Conmepskanue mopor
0011[ero MOJIb30BaHMS,
TOpU30HTANbHAS
pa3MeTka, MeXKeBaHUE
3eMENbHBIX YYaCTKOB,
perucTpanus npasa
MOCTOSTHHOTO
MOJIh30BAHUS

Ha 3eMENbHbIC YIaCTKU
MOJIOC OTBOJIa ABTOJIOPOT

13428,2

13414,8

13,4

74,02

81,69

00,78

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
1.3. PemoHT nopor
00IIIETO [OJIL30BAHUS

21539,5

18158,6

3381,0

93,34

100,0

68,76

OCHOBHOE MEpOIpUATHE

1.3.8. PemoHT

11857,7

11845,9

11,9

100,0

100,0

100,0




ABTOMOOMIJIHOH JI0pOTH
«Kupcanos-
T'onbiHIMHA-
Kapranoska»

OCHOBHOE MEpOIpUATHE
1.3.12. PemoHT y4actka
aBTonoporu «Kupcanos-
ToHnoBka-

riep. TOHOBCKUII»-
b.YBapoBuinHa-
M.YBapoBuIMHa»

5193,5

5188,3

5,2

100,0

100,0

100,0

OCHOBHOE MEpOIpUATHE
1.3.13. PemonT y4actka
aBToznoporu «KupcaHos-
ToHoBKa-

niep. TOHOBCKUII»-
b.YBaposinna-
M.VYBapoBmurHa» (Cbe3]
Ha yi1.b. YBapoBnmHa)

4488,3

1124.,4

3363,9

100,0

100,0

100,0

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
1.3.14. PemoHT y4acTka
aBTO/I0poru «KupcaHos-
ToHoBKa-

niep. TOHOBCKUIN»-
b.YBapogirna-
M.VBapoBiImHa»
(M.YBapoBmmHa)

0,00

0,00

0,0

0,0

0,0

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
1.4. CrpouTenbHbIi
KOHTPOJIb MO PEMOHTY U
COJICPIKAHUIO JIOPOT

0,00

0,00

0,0

0,0

10

OCHOBHOE MEPOIIPUATHE
1.5. [loxroroBka
MPOEKTHO-CMETHON
NOKyMEHTalLluU Ha
CTPOUTEIBLCTBO,

PEKOHCTPYKLUIO U
€MOHT J0por

95,0

95,0

63,33

63,33

11

IHoanporpamma 2

«Pa3Butne

10017,020

10017,020

10017,020

10017,020




TPAHCIIOPTHOIO
KoMILIekca"

12

OCHOBHOE MEpOIpUATHE
2.4 IlpenocraBicHue
cyOBeHIU I
MepeBO3YMKaM,
OCYLIECTBIISIONIHAE
OTJCTBHBIX
roCyIapCTBEHHBIX
MOJTHOMOYHM 1O
OpraHHU3aINU
TPaHCIIOPTHOTO
00CITy)>KHUBaHUS
HaceJIeHus
ABTOMOOUIILHBIM
TPaHCIIOPTOM

10017,020

10017,020

10017,020

10017,020

Bcero no nmporpamMmme

Bcero

[Iporpamme

HUOKP

NuBecTuumn

IIpoune

OtsercTBenHblil ucnonaurens: Casoctkud P.C. Ten 3-51-99

I'muctuna C.H. Ten. 3-45-85




